
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN BÌNH SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:          /QĐ-UBND Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ thẩm định cấp giấy phép môi trường đối với dự án  

Trung tâm thương mại và dịch vụ Phú Trường 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

 

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của 

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật Bảo vệ môi trường; 

 Xét đề nghị của Công ty cổ phần thương mại Phú Trường tại Công văn 

số 0705/Cty đề ngày 07/5/2024 kèm theo hồ sơ đề nghị cấp giấy phép môi 

trường của dự án “Trung tâm thương mại và dịch vụ Phú Trường”; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số     

273/TTr-TNMT ngày 24 tháng 6 năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định cấp giấy phép môi trường của dự án: Trung 

tâm thương mại và dịch vụ Phú Trường của Công ty Cổ phần Thương mại Phú 

Trường, địa điểm: xã Bình Chánh, huyện Bình Sơn gồm các ông, bà có tên sau 

đây: 

1. Bà Võ Thị Ánh Nguyệt, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

– Tổ trưởng. 

2. Bà Tô Thị Hồng Nga, Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường – 

Thành viên, thư ký. 

3. Mời ông Bùi Trà Khúc, Phó Trưởng phòng Quản lý TNMT thuộc BQL 

Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi – Thành viên. 

Điều 2. Tổ thẩm định có trách nhiệm xem xét kiểm tra thực tế, thẩm định 

và chịu trách nhiệm trước pháp luật về kết quả kiểm tra, thẩm định cấp giấy phép 

môi trường của dự án; gửi kết quả kiểm tra, thẩm định cho Chủ tịch UBND 

huyện. Tổ thẩm định làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 



 2 

Điều 3. Chi phí hoạt động của Tổ thẩm định được thực hiện theo quy định 

pháp luật. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 5. Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Trưởng Ban quản lý 

Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi, Giám đốc Công ty Cổ phần 

Thương mại Phú Trường và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Công ty Cổ phần Thương mại Phú Trường; 

- VP HĐND&UBND: CVP, PCVP, CV; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

    Nguyễn Tưởng Duy 



 


		2024-06-28T08:56:03+0700


		2024-06-28T09:06:33+0700


		2024-06-28T09:06:33+0700


		2024-06-28T09:06:33+0700


		2024-06-28T09:06:33+0700




